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Auflistung ALLER Gegenstände  

Adresse: 2325 Himberg bei Wien 
Bei Interesse bitte um Kontakt-Aufnahme unter Angabe der #NUMMER +Seitenzahl 

Gerne weitere Fotos/Videos (sofern möglich). Abholung der Anlagen/Gegenstände nach Vereinbarung 
vor Ort in Wien.  

Besichtigung vor Ort nach Absprache (zu ausgewählten Terminen)  

Pos Q Beschreibung des Objektes  
35 1 Laserschneideanlage CUTLITE PENTA PLN 3015, 2004, Serien- nummer 1103288, inkl. 

Schalt- u. Steuerschrank 
 

1 1 3-Rad-Elektro-Frontgabelstapler STEINBOCK BOSS, Type LE 16-16 HV MK V A-2, Baujahr 
1997, Seriennummer 213085, Tragfähigkeit 
1.600 kg, max. Hubhöhe 3.300 mm, inkl. Ladegerät RTM-2 T48/100 

 

87 1 Fräsmaschine ELCEDE MCS 160-4S, Baujahr 2011, Nr. 043015  
50 1 Wasserstrahl-Schneideanlage ELCEDE Rubbermate, Baujahr 2011 inkl. JET CUT 

7.5LC.02.20, Baujahr 2011 
inkl. Enthärtungsanlage HONEYWELL KaltecSoft 

 

150 1 1 Schraubenkompressor COMPAIR L11-10 
1 Schraubenkompressor COMPAIR L11-10, Baujahr 2007 1 Windkessel 

 

136 1 RITTAL Netzwerkschrank mit Switch HPE OfficeConnect 1920 JG924a Switch D-LINK DGS-
120-52, Patchpanele, Server TERRA 1100206 
USV APC Smart-UPC 1500, SYNOLOGY NAS ds220i 

 

121 1 Großformatdrucker CANON PRO-6000S  
102 1 ELCEDE CimLine ACS-100, kein Typenschild auffindbar, ca. 1995  

3 1 Elektro-Hochhubwagen BT, Baujahr 2015, Tragfähigkeit 1.200 kg 
inkl. Ladegerät BELATRON 24V-50A 

 

74 1 3-gruppiger TAWI Vakuumsauger  
109 1 Linienbearbeitungsgerät Sandvik 32-0 mit Untertsch  
116 1 Schneidemaschine UNIMARK UM 994.1  
57 1 Umreifungsgerät JOINPACK Basic, Baujahr 2022  
58 1 Kältetrockner COMPAIR F30HS sowie ein nebenstehender Windkessel  

7 1 hydraulische Doppelnasenschere ELCEDE HC3  
44 1 Schutzgas-Schweißgerät YPL PROFI TURBO MIG 180  
91 1 2-türiger Metallschrank inkl. Kleinteile, Schrauben etc.  
46 1 Werkbank mit Klein-Montagematerial, Tischbohrmaschine EINHELL BT-BD701, seitlichem 

Schraubstock, Handwerkzeuge, Winkel- schleifer EINHELL TE-AG 125, Akku-Winkelschleifer 
EINHELL 
TC-AG 18/15 Li, PROXXON Steckschlüsselsatz, Bohrer, Stockschere 

 

67 1 Küchenzeile mit Spüle, Mikrowelle, Geschirrspüler, Kühlschrank  
24 1 Paletten-Schwerlastregal, ca. 2x270 cm, 3 Steher, 4 Trägerpaare  
11 1 Wasserrückkühler EUROCOLD ECF 1126, Baujahr 2003  

103 2 Arbeitstische mit mechanischer Tisch-Biegevorrichtung  
114 1 2-türiger Metallschrank ink. Inhalt  
100 1 Arbeitstisch mit Schraubstock, Stockschere SERVI FORM TGA 402  
132 1 Multifunktionsdrucker RICOH Aficio MPC305SP  
145 1 Multifunktionsdrucker RICOH Aficio MPC305SPF  
30 1 Posten Kleinteile sowie Montagematerialien WÜRTH  
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73 1 deckenmontierter Schwenkkrank, Traglast 40 kg, 2019  
128 1 mobiles Klimagerät SUNTEC 14239  

6 1 Paletten-Schwerlastregal, ca. 270 cm, 2 Steher, 2 Trägerpaare  
13 1 Handwerkzeugwagen ERBA bestückt  
25 1 Posten Europaletten (7 Stk) sowie 2 Fässer Scheibenwaschflüssigkeit 

sowie destilliertes Wasser 
 

43 1 Arbeitstisch mit mechanischer Tisch-Biegevorrichtung  
56 1 Metall-Werkzeugladenschrank mehrladig  
59 1 Doppelwalzen-Bodenreinigungsmaschine, kein Hersteller ersichtlich  
85 1 Handwerkzeugwagen ERBA bestückt  
88 1 Metall-Werkzeugladenschrank mehrladig  

104 1 Metall-Werkzeugladenschrank mehrladig  
120 1 händische Sikkenmaschine  
147 1 Konferenztisch inkl. 5 IKEA Konferenzstühle  
17 1 Tauchfräse MAKITA 3612C  
18 1 Oberfräse HITACHI M 8V2  
23 1 HOLZMANN Absauganlage ABS1500  
77 1 Palettenhubwagen  
96 1 Metall-Bandsäge HOLZMANN BS 125M  
47 1 Plateauwaage OHAUS mit Digitalanzeige  
78 1 Langgut-Transportwagen, L ca. 190 cm  

130 1 PC HP Z240 Tower Workstation inkl. 2 TFTs DELL u. ACER  
142 1 PC HP Z240 Tower Workstation inkl. 2 TFTs DELL u. ACER  
146 1 PC TERRA inkl. TFT BENQ  
28 1 2-türiger Metallschrank GÜDE  

115 1 Doppelschleifer OPTIMUM Optigrind GU 20  
133 1 PC HP Z400 Tower Workstation inkl. 2 TFTs DELL u. BENQ  
138 1 PC HP 280 G2 MT inkl. TFT BENQ  
139 1 Aktenschrankzeile 3-teilig  
12 1 Radialgebläse FAIT RM400 RD  
9 1 Heizpilz TROTEC  
42 2 Akku-Bohrschrauber EINHELL TC-CD 18/35Li inkl. Akku  
86 2 verzinkte Weitspannregale  

108 1 PC HP ProDesk 400 GT inkl. TFT SAMSUNG  
124 1 Posetn ARO Kopierpapier, 1 E-Heizkörper, sonstige GWGs  
140 1 PC LENOVO, 1 NAS QNAP, beides nicht angeschlossen, Funktion ?  
148 1 Aktenschrankzeile 3-teilig, 3 OH  
55 1 PC TERRA inkl. Maus/Tastatur u. TFT  

113 1 Pneumatik-Schlauchhaspel  
126 8 IKEA Schreibtische , 1 Stk. L-förmig  

    IKEA Schreibtische , 1 Stk. L-förmig  
    IKEA Schreibtische , 1 Stk. L-förmig  
    IKEA Schreibtische , 1 Stk. L-förmig  

149 1 1 Kleinregal, 1 IKEA Ladenkorpus, 1 Kleinkühschrank  
16 1 Oberfräsen EINHELL TE-RO 1255E  
16 1 Oberfräsen EINHELL TE-RO 1255E  
16 1 Oberfräsen EINHELL TE-RO 1255E  
29 1 2-türiger Metallschrank GÜDE, 1 Tür fehlt  
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38 1 Arbeitstisch, ca. 180/110 cm  
51 1 Arbeitstisch, ca. 210/90 cm  
53 1 USV APC Smart-UPS 1000  
63 1 Metallspinde je 4-türig  
63 1 Metallspinde je 4-türig  
72 1 USV APC Smart-UPS 1000  
79 1 Posten Eigenbau-Lagergestelle für Materialplatten  
84 1 USV APC Smart-UPS 1000  
89 2 Feuerlöscher 6l  
92 1 Oberfräse EINHELL TE-RO 1255E  
93 1 Metall-Steckregal sowie 4 Metall-Schraubregale  

111 1 Arbeitstisch, ca. 240/150 cm  
    

123 1 Etikettendrucker BROTHER QL-820NWB  
123 1 Etikettendrucker BROTHER QL-820NWB  
129 1 mobiles Klimagerät EUROMATE, alt  
131 1 Kleinregal 4-fächrig inkl. Toner  
75 1 Gitter-Transportwagen  
75 1 Gitter-Transportwagen  
75 1 Gitter-Transportwagen  
80 1 Holz-Doppelleiter 2x8 Sprossen  
83 2 Mehrzwecksauger KÄRCHER WD3  

137 1 Multifunktionsdrucker HP Officejet 8014  
10 1 Mehrzwecksauger KÄRCHER WD3  
14 1 Arbeitstisch, ca. 130/100 cm  
19 1 Akku-Bohrschrauber FERREX inkl. Akku  
20 1 Einhandwinkelschleifer BOSCH GWS 7-125  
54 1 Schreibtisch mit IKEA Bürodrehstuhl  
62 1 Metallspind 3-türig  
85 1 Schwingschleifer MAKITA BO3710  

118 1 Akku-Bohrschrauber FERREX inkl. Akku  
141 1 IKEA Besucherstuhl  
142 1 Bürodrehstuhl mit Armlehnen  
142 1 Bürodrehstuhl mit Armlehnen  
144 1 Aktenregal 25 Fächer offen  

8 1 Holz-Doppelleiter 2x7 Sprossen  
37 1 Feuerlöscher 9l  
39 1 Arbeitstisch, ca. 130/100 cm  
48 2 Handfeuerlöscher 2l  
52 1 Arbeitstisch, ca. 150/105 cm  
69 1 Feuerlöscher GLORA 9l  
70 1 Erste-Hilfe-Koffer ÖNORM  
81 1 Werkbank Holz mit Kleinwerkzeugen  
90 1 Mehrzwecksauger PROFLINE (Nass-Trocken) YPL NG 1400  

105 1 Erste-Hilfe-Koffer ÖNORM  
117 3 Metall-Schraubregale sowie div. Eigenbauregale  
26 1 Bund Starkstromkabel  
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40   1 Erste-Hilfe-Koffer sowie 1 Putzpapierabroller (wandmontiert)  
41 1 Posten Kleinwerkzeuge, Hämmer, Gehörschutz etc.  
61 1 Esstisch inkl. 4 preiswerte Stühle  
65 1 Esstisch inkl. 4 preiswerte Stühle  
66 1 Esstisch inkl. 4 preiswerte Stühle  
84 3 Barhocker  

112 1 Arbeitstisch, ca. 130/110 cm  
2 1 Feuerlöscher GLORIA  
15 1 verzinktes Metall-Steckregal, ca. 90/180 cm  
21 1 Einhandwinkelschleifer EINHELL TE-AG115  
22 1 Handtrimmer (chinesisches Fabrikat)  
27 1 verzinktes Metall-Steckregal, ca. 90/180 cm  
31 1 verzinktes Metall-Steckregal, ca. 90/180 cm  
32 1 verzinktes Metall-Steckregal, ca. 90/180 cm  
33 1 Hobel PARKSIDE PEH 950  
49 1 2-teiliges Eigenbau-Lagerregal (Holz)  
64 1 Insektenvernichter  
76 1 Feuerlöscher GLORIA  
94 2 Eigenbau-Holz-Weitspannregale  
95 1 verzinktes Metall-Steckregal, ca. 90/180 cm  
98 1 Wanduhr, 1 Prospekteregal  
99 1 verzinktes Metall-Steckregal, ca. 90/180 cm  
    

110 1 verzinktes Metall-Steckregal, ca. 90/180 cm  
122 2 Aktenregale offen 6 OH  
125 1 Wanduhr sowie 1 Garderobenständer  
127 1 22" TFT SAMSUNG sowie 2 Systemtelefone YEALINK  
135 1 IKEA Rollcontainer  
135 1 IKEA Rollcontainer  
135 1 IKEA Rollcontainer  
135 1 IKEA Rollcontainer  
135 1 IKEA Rollcontainer  
34 1 Baustrahler  
60 1 wandmontierter Putzpapierabroller  

101 1 verzinktes Schraubregal  
143 1 Aktenregal 4 Fächer offen  

5 1 Biegegerät ELCEDE HC3-BA, Baujahr 1996, Nr. 171.040, defekt  
107 1 stark gebrauchter Schreibtisch mit Bürodrehstuhl  
134 1 stark gebr. Arbeitstisch  

  



Seite 5 von 138 
 
 

#35 Laserschneideanlage CUTLITE PENTA PLN 3015, 2004, Serien- nummer 1103288, inkl. Schalt- u. 
Steuerschrank 

Link zu Infos: 17-9-2020 Angebot Cutlite Penta PLN3015-1000 Watt Cahak Stanzformen.pdf 

 

 

CUTLITE PENTA LASER SYSTEM CO2, TYP PLN3015, 1000 WATT 

 

- Laserquelle mit Kohlenanhydrid, langsamen Achsen Strom, mit auf Härte stabilisierten Stäben 

eingebauter Höhle. “Switching mode” Speiser in solidem Zustand. Möglichkeit von 

kontinuierlicher bzw. gepulster Laserausstrahlung. Nominale Stärke: 1000w 

- Katalysator für Gaswiederverwertung in dem Laserquelle, um den Lasermischungsverbrauch 

zu reduzieren. 

- Flacher Bewegungstisch in X- Y; Bewegung durch Kugelkreisschrauben, auf 

Kugelkreisgleitbahnen, Arbeitstisch aus eloxierten Aluminiumstäben, Ruch strahlungsfrei. 

Technische Eigenschaften: 

o Präzision: +/- 0,1 mm/m 

o Nutzabmessung Achse X 3000mm. 

o Nutzabmessung Achse Y 1500mm. 

- Fokussierungskopf mit Triebwerk, Nutz hub des Kopfes ca. 75mm, Deckgas mit niedrigem 

Druck funktionierend. Mit Nr.1 Einstellungslinse ausgestattet. 

https://stanzformenbau-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/florian_kritzinger_stanzformenbau_at/EVpTkHOnbw1AocnEvRNBgGsBw4u9Qz8Z6qZrBUJ5Jsnvzw?e=0DNk6d
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- Numerische Steuerung für die runde bzw. geradlinige Interpolation. Die Steuerung ist mit 

Massenspeicher, Floppy Disk 3,5", 1,44 Mbytes, MS.DOS und Positionssortierung des 

Fokussierungskopfes ausgerüstet. 

- Software für Umwandlung von Zeichnung in Programme für Stanzformenvorbereitung. Es 

wird einen PC MS.DOS mindestens 486 DX mit VGA Monitor und Mouse verlangt. 

- Kühler mit geschlossenem Kreislauf 

- Tisch 3.000 x 1.500 mm 

- Baujahr 2004 
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#50 Wasserstrahl-Schneideanlage ELCEDE Rubbermate, Baujahr 2011 inkl. JET CUT 7.5LC.02.20, Baujahr 
2011 
inkl. Enthärtungsanlage HONEYWELL KaltecSoft 

 

TD_RUBBERMATE_058_Karel Kanak_2011-06-11.pdf 

AP_RUBBERMATE_058_Karel Kanak_2011-06-10.pdf 

Elektrische Anschlussbedingungen Maschine / Electrical Requirements maschine 
Spannung / Voltage 3 AC 230V ± 5% - 50 Hz; mit N + PE /with N + PE 
Leistungsaufnahme / Power 1,6 kVA 
Absicherung / Fuses 10 A 
Elektrische Anschlussbedingungen Hochdruckpumpe / Electrical Requirements Intensifier Pump 
Spannung / Voltage 3 AC 400V ± 5% - 50 Hz; mit N + PE /with N + PE 
Leistungsaufnahme / Power 14,9 kVA 
Absicherung / Fuses 3 x 32 A 
Leistungsdaten / Performance Data 
Pumpendruck / pump pressure max. 2900 bar 
Arbeitsbereich / Working area 1000 x 1000 mm 
Materialdicke / Material thickness max. 50 mm 
Verfahrgeschwindigkeit / max. Speed 60 m/min 
Bearbeitungsgeschwindigkeit / Cutting speed Material abhängig / depending on material 
optional – Schwenkbereich Nozzel / Nozzle tilt ± 15 ° manuell einstellbar / manual adjustable 
Umgebungsbedingungen / Environment conditons 
Umgebungstemperatur / Ambient temperature +18°C - +25°C 
Relative Luftfeuchtigkeit / Realtive humidity 50% - 70%, keine Kondensation / no condensation 
Geräuschentwicklung / Noise Emission 
Bearbeitungsprozess / Process � 75 dB (A) 
Druckluft / Compressed Air * 

https://stanzformenbau-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/florian_kritzinger_stanzformenbau_at/EXvaCO8cTixFmtSSYfpkXRsBmxpf4CKCgg7YdxdoxXkFcA?e=IcoTW2
https://stanzformenbau-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/florian_kritzinger_stanzformenbau_at/ET-0eMetD5hKjXjwow4eRQ4B8TdeGeEf55Ev7wkK-sddEw?e=4M4eit
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Betriebsdruck / Operating pressure 7 bar 
Luftverbrauch / Air Consumption 120 Nl/min (Nl=Normliter) 
Reinheit / Purity vorgereinigt, wasser- & ölfrei / pre-cleaned, water & oilfree 
Wasseranschluss / Water Supply ** 
Typ / Type Leitungswasser / Tap water 
Wasserdruck / water pressure 3 – 8 bar 
Wasserverbrauch / water consumption 0 – 1,2 l/min 
Wassertemperatur / water temperature max. 25°C 
Wasserhärte / water hardness 2 – 6 ° Dh 
pH-Wert / pH-value 7 – 8,5 pH 
Chloridgehalt / Chloride content < 100 mg/l CI 
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50 1 Wasserstrahl-Schneideanlage ELCEDE Rubbermate, Baujahr 2011 
inkl. JET CUT 7.5LC.02.20, Baujahr 2011 
inkl. Enthärtungsanlage HONEYWELL KaltecSoft 

 

#87 Fräsmaschine ELCEDE MCS 160-4S, Baujahr 2011, Nr. 043015 

Inklusive Fräsmaterial – Zubehör  

TD+IP_MCS160-4S.pdf 

https://stanzformenbau-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/florian_kritzinger_stanzformenbau_at/ESkRV3_tn0RJlQ_3krfOWvkB5oph8ZcZKIgFGBhH8XpIdg?e=m9Itks
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87 1 Fräsmaschine ELCEDE MCS 160-4S, Baujahr 2011, Nr. 043015   
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#102 ELCEDE CimLine ACS-100, kein Typenschild auffindbar, ca. 1995 

ACS100(1996).pdf 

 

 

102 1 ELCEDE CimLine ACS-100, kein Typenschild auffindbar, ca. 1995   

https://stanzformenbau-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/florian_kritzinger_stanzformenbau_at/EUkA3AafX_FHmnm3TtigsjkBn_7ffuPQy27GxaskOU0v8g?e=3olDia
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102 1 ELCEDE CimLine ACS-100, kein Typenschild auffindbar, ca. 1995   
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#73 Deckenmontierter Schwenkkrank, Traglast 40 kg, 2019 
Neupreis ca. EUR 10.000,- 

 

73 1 deckenmontierter Schwenkkrank, Traglast 40 kg, 2019   
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#1 3-Rad-Elektro-Frontgabelstapler STEINBOCK BOSS, Type LE 16-16 HV MK V A-2, Baujahr 1997, 
Seriennummer 213085, Tragfähigkeit 
1.600 kg, max. Hubhöhe 3.300 mm, inkl. Ladegerät RTM-2 T48/100 

 

1 1 3-Rad-Elektro-Frontgabelstapler STEINBOCK BOSS, Type LE 16-16 
HV MK V A-2, Baujahr 1997, Seriennummer 213085, Tragfähigkeit 
1.600 kg, max. Hubhöhe 3.300 mm, inkl. Ladegerät RTM-2 T48/100 

  

     

 

#3 Elektro-Hochhubwagen BT, Baujahr 2015, Tragfähigkeit 1.200 kg 
inkl. Ladegerät BELATRON 24V-50A 
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3 1 Elektro-Hochhubwagen BT, Baujahr 2015, Tragfähigkeit 1.200 kg 
inkl. Ladegerät BELATRON 24V-50A 

  

 

#145 Multifunktionsdrucker RICOH Aficio MPC305SPF 

Verkehrswert ca. EUR 800,- / Neupreis: EUR 3.500,-  
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145 1 Multifunktionsdrucker RICOH Aficio MPC305SPF     
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#136 RITTAL Netzwerkschrank mit Switch HPE OfficeConnect 1920 JG924a Switch D-LINK DGS-120-52, 
Patchpanele, Server TERRA 1100206 
 
USV APC Smart-UPC 1500 
 
SYNOLOGY NAS ds220i 
 

 

 

136 1 RITTAL Netzwerkschrank mit Switch HPE OfficeConnect 1920 JG924a 
Switch D-LINK DGS-120-52, Patchpanele, Server TERRA 1100206 
USV APC Smart-UPC 1500, SYNOLOGY NAS ds220i 
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#132 Multifunktionsdrucker RICOH Aficio MPC305SP 

 

132 1 Multifunktionsdrucker RICOH Aficio MPC305SP   
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#121 Großformatdrucker CANON PRO-6000S  
Neupreis ca. 15.000,- EUR  
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T

 

150 1 1 Schraubenkompressor COMPAIR L11-10 
1 Schraubenkompressor COMPAIR L11-10, Baujahr 2007 1 
Windkessel 
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#2 Feuerlöscher GLORIA 

 

2 1 Feuerlöscher GLORIA 
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#9 Heizpilz TROTEC 

 

9 1 Heizpilz TROTEC  
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#10 Mehrzwecksauger KÄRCHER WD3

 

 
10 

1 Mehrzwecksauger KÄRCHER WD3  
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#12 Radialgebläse FAIT RM400 RD 

 

 

12 1 Radialgebläse FAIT RM400 RD   

 

12 1 Radialgebläse FAIT RM400 RD   
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#13 Handwerkzeugwagen ERBA bestückt 

 

13 1 Handwerkzeugwagen ERBA bestückt   
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#14 Arbeitstisch, ca. 130/100 cm 

 

 
14 

1 Arbeitstisch, ca. 130/100 cm   
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#15 verzinktes Metall-Steckregal, ca. 90/180 cm #15 

 

15 1 verzinktes Metall-Steckregal, ca. 90/180 cm   

 

#23 HOLZMANN Absauganlage ABS1500 
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23 1 HOLZMANN Absauganlage ABS1500  
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#25 1 Fass Schweibenwaschflüssigkeit  

1 Fass Destilliertes Wasser  

1 Fass AdBlue 

 

25 1 Fässer Scheibenwaschflüssigkeit  
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28 

1 2-türiger Metallschrank GÜDE 
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29 1 2-türiger Metallschrank GÜDE, 1 Tür fehlt   
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#40 1 Erste-Hilfe-Koffer sowie 1 Putzpapierabroller (wandmontiert) 

 

 

40   1 Erste-Hilfe-Koffer sowie 1 Putzpapierabroller (wandmontiert)  
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41 1 Posten Kleinwerkzeuge, Hämmer, Gehörschutz etc.  
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33 1 Hobel PARKSIDE PEH 950  
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34 1 Baustrahler  
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38 1 Arbeitstisch, ca. 180/110 cm  
 

      
39 1 Arbeitstisch, ca. 130/100 cm  
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40   1 Erste-Hilfe-Koffer sowie 1 Putzpapierabroller (wandmontiert)  

       
41 1 Posten Kleinwerkzeuge, Hämmer, Gehörschutz etc.  

       
 

  



Seite 41 von 138 
 

 

40   1 Erste-Hilfe-Koffer sowie 1 Putzpapierabroller (wandmontiert)  

       
41 1 Posten Kleinwerkzeuge, Hämmer, Gehörschutz etc.  
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43 1 Arbeitstisch mit mechanischer Tisch-Biegevorrichtung 
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46 1 Werkbank mit Klein-Montagematerial, Tischbohrmaschine EINHELL 
BT-BD701, seitlichem Schraubstock, Handwerkzeuge, Winkel- schleifer 
EINHELL TE-AG 125, Akku-Winkelschleifer EINHELL 
TC-AG 18/15 Li, PROXXON Steckschlüsselsatz, Bohrer, Stockschere 
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#44 Schutzgas-Schweißgerät YPL PROFI TURBO MIG 180 

Verkehrswert EUR 500,-  

 

 

44 1 Schutzgas-Schweißgerät YPL PROFI TURBO MIG 180     
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#46 Werkbank mit Klein-Montagematerial, Tischbohrmaschine EINHELL BT-BD701, seitlichem Schraubstock, 
Handwerkzeuge, Winkel- schleifer EINHELL TE-AG 125, Akku-Winkelschleifer EINHELL 
TC-AG 18/15 Li, PROXXON Steckschlüsselsatz, Bohrer, Stockschere 

 

46 1 Werkbank mit Klein-Montagematerial, Tischbohrmaschine EINHELL 
BT-BD701, seitlichem Schraubstock, Handwerkzeuge, Winkel- schleifer 
EINHELL TE-AG 125, Akku-Winkelschleifer EINHELL 
TC-AG 18/15 Li, PROXXON Steckschlüsselsatz, Bohrer, Stockschere 
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#46 Tischbohrmaschine EINHELL BT-BD701 

 

46 1 Werkbank mit Klein-Montagematerial, Tischbohrmaschine EINHELL 
BT-BD701, seitlichem Schraubstock, Handwerkzeuge, Winkel- schleifer 
EINHELL TE-AG 125, Akku-Winkelschleifer EINHELL 
TC-AG 18/15 Li, PROXXON Steckschlüsselsatz, Bohrer, Stockschere 
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46 1 Werkbank mit Klein-Montagematerial, Tischbohrmaschine EINHELL 
BT-BD701, seitlichem Schraubstock, Handwerkzeuge, Winkel- schleifer 
EINHELL TE-AG 125, Akku-Winkelschleifer EINHELL 
TC-AG 18/15 Li, PROXXON Steckschlüsselsatz, Bohrer, Stockschere 
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46 1 Werkbank mit Klein-Montagematerial, Tischbohrmaschine EINHELL 
BT-BD701, seitlichem Schraubstock, Handwerkzeuge, Winkel- schleifer 
EINHELL TE-AG 125, Akku-Winkelschleifer EINHELL 
TC-AG 18/15 Li, PROXXON Steckschlüsselsatz, Bohrer, Stockschere 
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#39 Feuerlöscher 9l 

 

37 1 Feuerlöscher 9l  
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#48 Handfeuerlöscher 2l 

 

48 2 Handfeuerlöscher 2l  
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#49 2-teiliges Eigenbau-Lagerregal (Holz) 
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49 1   
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#51 Arbeitstisch, ca. 210/90 cm 

#52 Arbeitstisch, ca. 150/105 cm 

 

51 1 Arbeitstisch, ca. 210/90 cm  
 

52 1 Arbeitstisch, ca. 150/105 cm  
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#55 PC TERRA inkl. Maus/Tastatur u. TFT 

 

55 1 PC TERRA inkl. Maus/Tastatur u. TFT  

 
  



Seite 57 von 138 
 
#53 USV APC Smart-UPS 1000 

 

53 1 USV APC Smart-UPS 1000  
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#54 Schreibtisch mit IKEA Bürodrehstuhl 

 

54 1 Schreibtisch mit IKEA Bürodrehstuhl 
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#56 Metall-Werkzeugladenschrank mehrladig 

 

56 1 Metall-Werkzeugladenschrank mehrladig   
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#57 Umreifungsgerät JOINPACK Basic, Baujahr 2022 

 

 
57 

1 Umreifungsgerät JOINPACK Basic, Baujahr 2022   
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#58a Kältetrockner COMPAIR F30HS  

 

58a 1 Kältetrockner COMPAIR F30HS    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

#58b Windkessel 
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58b 1 Windkessel   
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59 1 Doppelwalzen-Bodenreinigungsmaschine, kein Hersteller ersichtlich   

 

  



Seite 64 von 138 
 

 

60 1 wandmontierter Putzpapierabroller   
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61 1 Esstisch inkl. 4 preiswerte Stühle   

  



Seite 66 von 138 
 

 

62 1 Metallspind 3-türig   

62 1 Metallspind 3-türig   

63 1 Metallspinde je 4-türig   

63 1 Metallspinde je 4-türig   
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65 1 Esstisch inkl. 4 preiswerte Stühle  
 

      
66 1 Esstisch inkl. 4 preiswerte Stühle  
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67 1 Küchenzeile mit Spüle, Mikrowelle, Geschirrspüler, Kühlschrank 
EXKLUSIVE KAFFEMASCHINE (extern) 
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72 1 USV APC Smart-UPS 1000  
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76 1 Feuerlöscher GLORIA  
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77 1 Palettenhubwagen   

78 1 Langgut-Transportwagen, L ca. 190 cm   

79 1 Posten Eigenbau-Lagergestelle für Materialplatten   
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77 1 Palettenhubwagen   

78 1 Langgut-Transportwagen, L ca. 190 cm   

79 1 Posten Eigenbau-Lagergestelle für Materialplatten   

  



Seite 74 von 138 
 

 

79 1 Posten Eigenbau-Lagergestelle für Materialplatten  
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#81 Werkbank Holz mit Kleinwerkzeugen 

 

81 1 Werkbank Holz mit Kleinwerkzeugen  
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84 1 USV APC Smart-UPS 1000   
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85 1 Schwingschleifer MAKITA BO3710  
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89 2 Feuerlöscher 6l  

 
  



Seite 79 von 138 
 

 

90 1 Mehrzwecksauger PROFLINE (Nass-Trocken) YPL NG 1400  
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91 1 2-türiger Metallschrank inkl. Kleinteile, Schrauben etc.   
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92 1 Oberfräse EINHELL TE-RO 1255E  
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93 1 Metall-Steckregal sowie 4 Metall-Schraubregale   
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94 2 Eigenbau-Holz-Weitspannregale   
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95 1 verzinktes Metall-Steckregal, ca. 90/180 cm   
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96 1 Metall-Bandsäge HOLZMANN BS 125M  
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98 1 Wanduhr, 1 Prospekteregal  

 

 

Feuerlöscher
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98 1 Wanduhr, 1 Prospekteregal  

99 1 verzinktes Metall-Steckregal, ca. 90/180 cm  
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100 1 Arbeitstisch mit Schraubstock, Stockschere SERVI FORM TGA 402  
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100 1 Arbeitstisch mit Schraubstock, Stockschere SERVI FORM TGA 402  
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#83 Mehrzwecksauger KÄRCHER WD3 
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99 1 verzinktes Metall-Steckregal, ca. 90/180 cm   
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103 2 Arbeitstische mit mechanischer Tisch-Biegevorrichtung   
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104 1 Metall-Werkzeugladenschrank mehrladig   
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103 2 Arbeitstische mit mechanischer Tisch-Biegevorrichtung   



Seite 97 von 138 
 

  

Arbeitszeiterfassung GeCoSoft 

WEGA Touch 

mit moderner Technologie, Touchdisplay und flexiblen Konfigurationsmöglichkeiten. 
  
Erfassungsterminal auf Linux Basis. Bereit um nach Ihren Wünschen und Ansprüchen konfiguriert zu werden. 
Dies nicht nur in Bezug auf die einzelnen Erfassungs-funktionen, sondern auch bzgl. der Darstellung Ihres 
Firmenlogos. 
  
Sämtliche für die Zeiterfassung relevanten Funktionen, wie Kommt / Geht, Abwesenheits-, Zeitarten-, 
Kostenstellen-buchungen, Saldo- und Statusanzeigen bzw. abfragen können abgebildet werden. Die erfassten 
Daten werden im ‚Offline‘ Fall gespeichert und bei vorhandener Netzwerkverbindung automatisch an den 
Server gesendet.  
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107 1 stark gebrauchter Schreibtisch mit Bürodrehstuhl   
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108 1 PC HP ProDesk 400 GT inkl. TFT SAMSUNG  
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109 1 Linienbearbeitungsgerät Sandvik 32-0 mit Untertsch   
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110 1 verzinktes Metall-Steckregal, ca. 90/180 cm   
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111 1 Arbeitstisch, ca. 240/150 cm  
 

112 1 Arbeitstisch, ca. 130/110 cm  
 

 

  



Seite 103 von 138 
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114 1 2-türiger Metallschrank ink. Inhalt   
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115 1 Doppelschleifer OPTIMUM Optigrind GU 20  
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116 1 Schneidemaschine UNIMARK UM 994.1   
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117 3 Metall-Schraubregale sowie div. Eigenbauregale   
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122 

2 Aktenregale offen 6 OH   

 

 

 

 

 

 

 

#123 Etikettendrucker BROTHER QL-820NWB 

Neupreis: 145,- netto  
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123 1 Etikettendrucker BROTHER QL-820NWB  
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124 1 1 E-Heizkörper  
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125 1 Wanduhr sowie 1 Garderobenständer 
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126 8 IKEA Schreibtische , 1 Stk. L-förmig   

    IKEA Schreibtische , 1 Stk. L-förmig   

    IKEA Schreibtische , 1 Stk. L-förmig   

    IKEA Schreibtische , 1 Stk. L-förmig   

127 1 22" TFT SAMSUNG sowie 2 Systemtelefone YEALINK   
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128 1 mobiles Klimagerät SUNTEC 14239  

 
129 1 mobiles Klimagerät EUROMATE, alt  
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130 1 PC HP Z240 Tower Workstation inkl. 2 TFTs DELL u. ACER 
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130 1 PC HP Z240 Tower Workstation inkl. 2 TFTs DELL u. ACER   
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131 1 Kleinregal 4-fächrig inkl. Toner   

132 1 Multifunktionsdrucker RICOH Aficio MPC305SP   

133 1 PC HP Z400 Tower Workstation inkl. 2 TFTs DELL u. BENQ  
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134 1 stark gebr. Arbeitstisch   

135 1 IKEA Rollcontainer   

135 1 IKEA Rollcontainer   

135 1 IKEA Rollcontainer   

135 1 IKEA Rollcontainer   

135 1 IKEA Rollcontainer   
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130 1 PC HP Z240 Tower Workstation inkl. 2 TFTs DELL u. ACER   

131 1 Kleinregal 4-fächrig inkl. Toner   

133 1 PC HP Z400 Tower Workstation inkl. 2 TFTs DELL u. BENQ  

 
134 1 stark gebr. Arbeitstisch   
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138 1 PC HP 280 G2 MT inkl. TFT BENQ  
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139 1 Aktenschrankzeile 3-teilig   
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141 1 IKEA Besucherstuhl 
 

  

 

142 1 Bürodrehstuhl mit Armlehnen 
  

142 1 Bürodrehstuhl mit Armlehnen   
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142 1 PC HP Z240 Tower Workstation inkl. 2 TFTs DELL u. ACER  
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143 1 Aktenregal 4 Fächer offen     
144 1 Aktenregal 25 Fächer offen     
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135 1 IKEA Rollcontainer  
 

135 1 IKEA Rollcontainer  
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146 1 PC TERRA inkl. TFT BENQ  
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146 1 PC TERRA inkl. TFT BENQ 
 

 

147 1 Konferenztisch inkl. 5 IKEA Konferenzstühle  
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147 1 Konferenztisch inkl. 5 IKEA Konferenzstühle 
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149 1 1 Kleinregal, 1 IKEA Ladenkorpus, 1 Kleinkühschrank  
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5 1 Biegegerät ELCEDE HC3-BA, Baujahr 1996, Nr. 171.040, defekt        
 

 


